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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE

OPERATORI | SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHE

Nr. Prot. Date 14.05.2021

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

Pér: “V.A.L.E. RECYCLING” SHPK
Adresa: Lezhe Fushe Kuge GUREZ Fshatin Gurez,afer ish-Kanalit te Acidit
* % %
Procedura e prokurimit: E HAPUR
Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-90187-03-17-2021
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Loti 3 -Mbetje ge permbajne supstanca kimike

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date:23.03.2021,
Numer: 42

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: [ oferta ekonomikisht mé e favorshme X ¢mimi mé i ulét

Njoftojmé se, kané gené pjesémarrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké, me shumatoren e
¢mimeve pér njési té ofruar/ me vlerat pérkatése té ofruara:

1. Emri i ploté i shogérisé: “V.A.L.E. RECYCLING” SHPK numri i NIPT-it: L28029301Q

Shumatorja e ¢mimeve pér njési té ofruar/vlera (me numra dhe fjalé): 560,000.00 (peseqind e
gjashtedhjete mije) leke pa TVSH dhe 672,000.00 (gjashteqind e shtatedhjete e dy mije )
leke me TVSH.

2. Emriiploté i shogérisé: “MEDI - TEL” SHPK numri i NIPT-it: J71519004W

Shumatorja e ¢mimeve pér njési té ofruar/vlera (me numra dhe fjalé): : 604,000.00
(gjashteqind e kater mije) leke pa TVSH dhe 724,800.00 (shtateqind e njezete e kater mije e
tetegind) leke me TVSH

Etj.

Jané skualifikuar operatorét ekonomikeé té méposhém:

1.

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
2

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it



Perkatésisht pér arsyet e méposhtme:

* *x *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se jane identifikuar si operatoré
ekonomike té suksesshém:

1. Emri i ploté i shogérisé: “V.A.L.E. RECYCLING” SHPK numri i NIPT-it: L28029301Q

Shumatorja e ¢mimeve pér njési té ofruar/vlera (me numra dhe fjalé): 560,000.00 (peseqind e
gjashtedhjete mije) leke pa TVSH dhe 672,000.00 (gjashteqind e shtatedhjete e dy mije )
leke me TVSH.

2.

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Shumatorja e gmimeve pér njési té ofruar/Vlera /Pikét totale té marra
(me numra dhe fjalé)

Etj.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqiteni prané Spitalit Rajonal Lezhe, brenda
ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi pér té lidhur draft marréveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté : 06.05.2021

Ankesa: ka ose jo: JO
(nése ka) ka marré pérgjigje né daté

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Leon KAZA



